[image: ]
OFÍCIO N°..........:  086/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Convite
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  19 de agosto de 2021

À COPASA,

[bookmark: _Hlk65600313]	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, vem respeitosamente à ilustre presença desta Companhia, convidar um de seus dirigentes para participar de uma reunião a ser realizada no prédio da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, a ser realizada no dia 31 de agosto de 2021, a partir das 15:00 horas, para tratar do Projeto de Lei nº 36/2021, de autoria do Prefeito de Carmo do Cajuru, que autoriza o Poder Executivo a firmar parceria com a COPASA para fins de dar atendimento aos empreendimentos Sítios de Recreio Mirassol, Chácara Bela Vista, Residencial Gafanhoto e Estrela do Oeste Clube, cuja cópia segue anexa.
	Certo de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara Municipal

À COPSA
Rua Rio Grande do Sul, 888
Centro Industrial
CEP 35500-025
Divinópolis
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40